МБОУ Ново-Павловская ООШ

Приказ

28.12.2022                                     с.Новопавловка                                     № 112

 О создании школьного
спортивного клуба

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе , развития

детско-юношеского спорта и приобщения учащихся к систематическим занятиям

физкультурой и спортом, руководствуясь ст.28 ФЗ от 04.12.2007 №329-ФЗ «О

физической культуре и спорте в РФ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать ШСК в МБОУ Ново-Павловской ООШ.

2. Включить в состав ШСК учащихся 5-9 классов.

3. Утвердить Положение о ШСК.

4. Назначить руководителем ШСК учителя Сердюкова А.А.

5. Руководителю ШСК:

- организовать  собрание членов ШСК, включив в повестку собрания

выборы Совета ШСК.

-подготовить план работы ШСК

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                            Г.Ф.Ткаченко

МБОУ Ново-Павловская ООШ

06.10.2023                                     с.Новопавловка                                     № 122

О поездке на экскурсию
В соответствии с планом воспитательной работы на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

7. Направить 06.10.2023 на экскурсию в сл. Кашары в центральную районную

библиотеку группу учащихся 1-4 классов (Приложение)

8. Назначить сопровождающими и ответственными за жизнь и здоровье

детей в пути и во время мероприятия учителей Купцову О.В. и Жидкову

Ю.А.

9. Ответственному за жизнь и здоровье детей в пути и во время мероприятия

Купцовой О.В. провести инструктаж о правилах поведения в автобусе

10. Подвоз осуществить на автобусе МБОУ Ново-Павловской ООШ за счет

средств школы.

11. Общая протяженность маршрута 06.10.2023 68 км.

12.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                            Г.Ф.Ткаченко

С приказом

ознакомлены:___________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Приложение 1

№ ФИО

родителя

Телефон

родителя

ФИО

ребенка

1 Кремененко Ксения

Владимировна

 Кремененко Александр

Викторович

2 Волынкин Юрий Анатольевич  Волынкин Евгений  Юрьевич

3 Капитоненко Елена

Анатольевна

 Капитоненко Дарья Андреевна

4 Куцова Евгения Геннадиевна  Куцов Иван Николаевич

5 Словак Лидия Сергеевна  Словак Вера Дмитриевна

6  Савченко Анна

Александровна

 Савченко Елена Николаевна

7 Осичкина Наталья Ивановна  Осичкин Михаил Витальевич

8 Савченко Анна Александровна  Савченко Валерия Николаевна

9 Попова Русана Ивановна  Попова Виктория Александровна

10 Попова Русана Ивановна  Попов Виктор Александрович

11 Гаврилова Карина Алексеевна  Гаврилов Артем Андреевич

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-30T13:15:53+0500